
Zarządzenie Nr 34/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 
z dnia 19 marca 2008r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
kierowcy 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko kierowcy w składzie: 
 

1. Ireneusz Jasiński - przewodniczący  
2. Danuta Huras – członek  
3. Joanna Ratajczak  - członek  

 
§ 2 

 
Funkcję przewodniczącego komisji powierzam Panu Ireneuszowi Jasińskiemu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


